PLUS

Inkomsten

Subsidie Vereniging 50PLUS

Subsidie Wetenschappelijk Instituut
Subsidie Jan Nagel Foundation
Contributie leden

Afdracht politiek vertegenwoordigers

TOTAAL
Uitgaven

. Personeel

. Partijkantoor

. Financién

. Automatisering

. Verzekeringen

. Juridische zaken en reglementen

. Vergaderingen

. Communicatie

. Ledenwerving

11. Provincies

12a. Kosten Wetenschappelijk Instituut (WI)
12b. Kosten Jan Nagel Foundation (JNF)
13 PS en WS verkiezingen

14 Scholing en Opleiding

O 00N O Ul B WN B

TOTAAL
Resultaat

Concept begroting 2023 op basis van twee zetels

Begroting

o dh A

ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

2023

532.981
164.274
79.792
30.000
20.000

827.047

135.000
85.000
30.000
20.000

4.000
10.000
30.000
30.000

8.000
25.000

164.274
79.792

200.000

5.000

826.066
981



